Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 2

PREFEITO MUNICIPAL
	 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
	 EDUARDO COSTA DA SILVA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Saúde
	 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
	 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

SUMÁRIO
TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
AVISO...........................................................................02
EDITAL DE CONVOCAÇÃO...........................................03

Secretaria Municipal de Assistência Social
	 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
	 FERNANDO DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo
	 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Secretaria Municipal de Agropecuária

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740
Correios (67) 3468 - 1299
CRAS (67) 3468 - 1738
DETRAN (67) 3468 - 1204
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Sanesul (67) 3468 - 1105
Secretaria de Saúde (67) 3468 - 1560
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096
P. Saúde Vila Rica (67) 3468 - 8055
P. Saúde São José (67) 3468 - 9080

AVISO

ANO -2 No 139 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2018

LUIZ ANTONIO VIDAL DE ARUDA, Presidente da Co-
missão Especial Temporária, criada através do Decreto nº. 003,
de 09 de fevereiro de 2018, torna pública a convocação dos Ser-
vidores ocupantes do cargo de Agente Comunitário de Saúde:
ELISSANDRO CAVALCANTE DE OLIVEIRA, MA-

RIA AGRIPINA ESCOBAR PEREIRA e CLAUDETE
DA CUNHA, para apresentarem a documentação exigida na
Lei (Municipal) nº. 446, de 29 de maio de 2017, num prazo de até
30 dias, contados da publicação deste aviso.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTIN, MS, em
26 de fevereiro de 2018.

LUIZ ANTONIO VIDAL DE ARRUDA
Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Vicentina – Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
em especial a Lei Complementar nº 101/2000 e alteração poste-
rior, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
que será realizados no dia 05/03/2018 as 15:00h na sede do Po-
der Legislativo Municipal, sito a Rua Jubelino Mamédio, nº. 912
centro, na cidade de Vicentina/MS, AUDIÊNCIA PÚBLICA
PARA PRESTAÇAO DE CONTAS DO MUNICÍPIO
DE VICENTINA REFERENTE AO 2º SEMESTRE
DO EXERCÍCIO DO ANO DE 2017, cumprindo o que
determina a legislação vigente.

Vicentina/MS, 28 de fevereiro de 2018.

Marcos Benedetti Hermenegildo
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PÁGINA 2 de 2

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

ANO -2 No 139 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Secretária Municipal de Saúde de Vicentina –
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atri-
buições legais, em especial a Lei Complementar nº 101/2000
e alteração posterior, TORNA PÚBLICO para conhecimen-
to dos interessados que será realizados no dia 05/03/2018 as
15h30nim, na sede do Poder Legislativo Municipal, sito a Rua
Jubelino Mamédio, nº. 912 centro, na cidade de Vicentina/MS,
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PRESTAÇAO DE
CONTAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
VICENTINA REFERENTE AO 3º QUADRIMESTRE
DO EXERCÍCIO DO ANO DE 2017, cumprindo o que
determina a legislação vigente.

Vicentina/MS, 28 de fevereiro de 2018.

Josiane de Oliveira Silva
Secretária Municipal de Saúde

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 064/2017

TOMADA DE PREÇOS N° 005/2017
AVISO

O Município de Vicentina, Estado de Mato Grosso
do Sul, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
TORNA PÚBLICO para conhecimento aos interessados,
que em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal n°.
12.232/2010, que será realizada a sessão para abertura dos
invólucros n°. 3 – via identificada do Plano de Comunicação Pu-
blicitária para realização do cotejo entre as vias identificada e
não identificada, no dia 05 de Março de 2018, às 10:00 ho-
ras, na Prefeitura Municipal de Vicentina, MS, sito à Rua Arlinda
Lopes Dias, n°. 550, nesta cidade.

Vicentina – MS, 01 de março de 2018

EDSON LOPES DANTAS
Presidente da C.P.L.

		2018-03-01T12:18:41-0300
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104